就业安置协议书

甲方：大连永阳外语信息技术培训学校
乙方：　           （身份证号码：                        ）
鉴于：

1、大连永阳外语信息技术培训学校，与国内多家大型客户服务中心企业（以下简称客户服务中
心）具有良好的合作关系，能够为乙方提供与客户服务中心签订劳动合同（尚未取得毕业证书
的高校应届毕业生与企业签署就业协议，以下统称劳动合同）或以劳务派遣方式至客户服务中
心工作的机会。

2、乙方已经通过甲方按照客户服务中心用人标准进行的面试，获得了与甲方签订本协议的机会。

    3、乙方在参加甲方面试时，向甲方提交乙方个人身份证明、个人简历、工作经历、学历学位证
书、职业资格证书、个人品行及犯罪记录证明等资料（以下统称个人资料）。

现经甲、乙双方自愿、平等协商，就甲方为乙方提供就业机会等服务事宜，签订协议如下：
第一条  就业中介服务

1、 甲方向乙方提供壹家客户服务中心即                  两个月（含法定节假日，自甲、乙双方签订本协议之日起计算，下同）内有效用人信息（以下简称用人信息）。

2、 乙方根据甲方提供的用人信息，经甲方推荐与该客户服务中心协商订立劳动合同，或以劳务派遣方式至该客户服务中心工作。
3、 如乙方经与甲方推荐的第壹家客户服务中心协商后，未能签订劳动合同，或未能以劳务派遣形式至客户服务中心工作，甲方将在两个月内向乙方提供其他客户服务中心（限贰至叁家）的用人信息，甲方推荐乙方与其协商订立劳动合同或以劳务派遣方式至该客户服务中心工作。

4、 如乙方经甲方两次提供客户服务中心用人信息后，仍未能与客户服务中心订立劳动合同或未能以劳务派遣方式至客户服务中心工作的，本协议即行终止。甲方不再向乙方提供新的客户服务中心用人信息。已收取的费用，甲方无息退还乙方，但本协议另有约定的情形除外。

5、 除本条第4款约定情形外，甲方就业服务完成，以客户服务中心与乙方签订劳动合同或乙方以劳务派遣方式至客户服务中心工作，或客户服务中心向乙方发出录用通知为准。
第二条  费用及支付
1、 乙方须向甲方交纳培训费：15000元/人（含报名费、考试费、书费、认证费、培训费、就业安置费等）。
2、 乙方应当在本协议签订的同时，一次性足额向甲方支付上述全部费用。
3、 甲方如没能安排乙方就业，须一次性退还乙方培训费14000元/人，报名费、考试费、书费、认证费计1000元不预退还。

第三条  保证

    1、乙方与客户服务中心签订劳动合同后，如在试用期内被客户服务中心非法解除劳动合同，甲方将免费为乙方提供一次与其他客户服务中心协商订立劳动合同的机会。

2、乙方在此向甲方保证，其向甲方提交的个人资料真实、完整、合法、有效，详见本协议附件《个人资料》。
第四条  免责
乙方存在下列情形之一的，责任由乙方自行承担，甲方将不向乙方退还已收取的费用：

1、 乙方在签订本协议后，因自身原因不与客户服务中心进行协商订立劳动合同或不以劳务派遣方式至客户服务中心工作的；

2、 乙方在与客户服务中心协商订立劳动合同或被以劳务派遣方式派往客户服务中心工作过程中，故意制造事端、恶意磋商、不如实陈述或提供虚假的证明文件（包括但不限于个人身份证明、个人简历、工作经历、学历学位证书、职业资格证书、个人品行及犯罪记录证明等），致使客户服务中心未与其订立劳动合同或不接纳乙方以劳务派遣方式进行工作的。

3、 其它因乙方个人原因致使客户服务中心未与其订立劳动合同或未能以劳务派遣方式在客户服务中心工作的情形。

第五条  争议的解决

         如因本协议发生争议，甲、乙双方应友好协商解决。如协商不成，任何一方均有权向甲方所在地法院提起诉讼。
第六条  违约责任

1、任何一方违反本协议约定的，应向守约方承担违约责任，违约方已向守约方交纳的全部费用不再退还；
2、甲方未按本协议约定向乙方返还费用的，乙方有权追究甲方的违约责任。

3、乙方提供的《个人资料》存在虚假、无效、非法等情形，或不与客户服务中心协商订立劳动合同或不以劳务派遣方式至客户服务中心工作的，甲方有权随时解除本协议。

第七条  通知

乙方的通信地址：                                 ；收信人：                  ；

邮政编码：            ；联系电话：                                           ；

电子邮箱地址：                                                               。
乙方的上述信息如有变更，应当在变更之日起三日内书面告知甲方，否则视为没有变更。

第八条  其他

1、乙方签字确认的乙方《个人资料》作为本协议的附件，与本协议具有同等法律效力。
2、本协议一式两份，甲、乙双各执一份，自甲方签字盖章，乙方签字后生效。

甲方：大连永阳外语信息技术培训学校                 乙方：
签字：                                             签字：

2009年      月     日                              2009年      月     日
PAGE
1